

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

KECAMATAN MARANGKAYU DESA SAMBERA BARU

Jl. Manggis RT. XI Dusun Margo Mulyo Desa Sambera Baru Kode Pos. 75385 e-mail: pemdes.samberabr@gmail.com

Sambera Baru, 10 Januari 2023

Nomor

140/00 2 /PD-11/UD/1/2023

Kepada

Lampiran

Yth Ketua

LPTQ

Kecamatan

Marangkayu beserta Anggota

Sifat

: Biasa

Perihal

: Undangan

Tempat

Menindaklanjuti hasil rapat Kepala Desa dan Ketua LPTQ Desa terkait pelaksanaan MTQ tingkat Kecamatan Marangkayu.

Maka kami Pemerintah Desa Sambera Baru mengharap kehadiran Saudara pada pertemuan yang akan kami selenggarakan pada:

Hari/Tanggal

: Kamis, 12 Januari 2023

Jam

: 10:00 WITA s/d Selesai

Tempat

: Ruang Rapat Kantor Desa Sambera Baru

Acara

: Pembentukan Panitia MTQ tingkat Kecamatan di Desa

Sambera Baru Kecamatan Marangkayu

Atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih

a.n. Kepala Desa Sambera Baru

Sekretaris Desa

u.b. Kasi Pemerintahan

YUSUF RAHMAN JULYAN ARIE